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Değerli Paydaşlarımız,

Tungasoft olarak yola çıkarken hayalimiz, teknolojiyi insan
hayatına gerçekten dokunacak çözümlerle buluşturmaktı.
Her yıl, bu hayali gerçekleştirme yolunda yeni tecrübeler
ediniyor, sınırlarımızı zorluyor ve dönüşüyoruz. 2024 ise bu
yolculukta bizim için bir "yeniden doğuş" yılı oldu.

Bu yıl, yalnızca projelerimizin değil, vizyonumuzun da dönüşümünü yaşadık.
Zorluklarla sınandık, kararlarla büyüdük ve her şeye rağmen inancımızdan bir an bile
vazgeçmedik. Bazen bir girişimin büyümesi, bir adım geri çekilerek, yeni bir
sıçramanın zeminini hazırlamakla mümkün olur. Biz de bu anlayışla, rotamızı yeniden
çizdik. İşte bu rota, bizi hocabul.net gibi yepyeni bir dünyanın kapısına taşıdı.
Bugün artık yalnızca bir oyun stüdyosu değiliz. Eğitim teknolojilerinde derinleşen,
toplumsal faydayı önceliklendiren ve küresel ölçekte ölçeklenebilir bir yapı inşa
ediyoruz. Öğrenmeyi kolaylaştıran sistemler geliştiriyor, eğitmenlerle bireyleri bir
araya getiriyor, geleceğin eğitim modellerini hayata geçiriyoruz. Kendi
geliştireceğimiz LMS altyapısıyla bu yapıyı daha da ileri taşıyacak; teknolojiyi,
eğitimin erişilebilirliğini artırmak için kullanacağız.
2025 yılına daha güçlü giriyoruz. Sadece yeni projelerimizle değil; ortak vizyona
sahip, alanlarında uzman ve bu hayali birlikte büyütmeye gönüllü yeni kurucu
ortaklarımızla. Bugün, geçmişin deneyimiyle, yarının fırsatlarını kararlılıkla
karşılıyoruz.
Tungasoft olarak önümüzdeki dönemlerde blockchain destekli eğitim ekonomileri,
yapay zeka tabanlı öğretmen sistemleri ve kısa süreli canlı eğitim programlarının
merkezi olmayı hedefliyoruz. Bu hedefe yürürken, tüm destekçilerimize ve inananlara
şükranlarımı sunuyorum.
Her şeye rağmen yolun başındayız, ama doğru yoldayız.
 İnançla, kararlılıkla, umutla…
Saygılarımla,
Dr. Osman ALAGÖZ
Tungasoft CEO



GENEL BİLGİLER

Ünvan:                            TUNGASOFT YAZILIM EĞİTİM     
                                    VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ
Tescil Tarihi:             08/08/2019 
Adres:                        75. Yıl OSB, Bilim Cd. No:5/107,    
                                    26000 Odunpazarı/Eskişehir 
Mersis No:                 0867089265600001 
Ticaret Sicil No:        52830 
Eskişehir V.D.           867 089 26 56 
Ödenmiş Sermaye:  380.000TL

2

3

TUNGASOFT | FAALIYET RAPORU 2024

Tungasoft, dijital oyun ve eğitim
teknolojileri alanlarında faaliyet gösteren
yenilikçi bir yazılım şirketidir. Şirketimiz,
eğitici ve eğlendirici mobil oyunların yanı
sıra, bireylerin kısa süreli canlı derslerle
öğrenebileceği, eğitmenlerin içeriklerini
dijital olarak sunabileceği platformlar
geliştirir. Blockchain ve yapay zeka
teknolojileriyle desteklenen öğrenme
modelleriyle, Türkiye'den dünyaya açılan
bir eğitim ekosistemi inşa etmeyi
hedeflemektedir.

Faaliyet Alanı Misyonumuz
Öğrenmeyi kolaylaştıran, erişilebilir ve ilham verici
teknolojiler üretmek. Amacımız; düşünmeyi teşvik
eden, bireysel gelişimi destekleyen dijital oyunlar,
canlı eğitim sistemleri ve yapay zeka tabanlı
eğitici çözümler geliştirerek, bireylerin
potansiyellerini keşfetmelerine ve bilgiyi daha
derinlemesine içselleştirmelerine katkı
sağlamaktır.



Pay Sahibi Pay Grubu Pay Adedi Pay Oranı

Osman ALAGÖZ A 188.849 %49.69

M. Kenan IŞIK A 114.000 %30.00

Mehmet Kavak A 10.000 %2,6

Nitelikli ve Nitelikli
Olmayan Yatırımcılar B 67.150 %17.6

Founder One GSYF A 1 %0.0003

SERMAYE YAPISI
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Bu tablo ödenmiş sermaye üzerinden yapılan MKS üzerinden dağılımı göstermektedir. Tablo
değerleri 2024  Aralık ayına göre hesaplanmıştır.

    
Ödenmiş Sermaye:  380.000TL
Sermaye Yedekleri:  1.188.856,25 TL
Paya Çevrilebilir Borç : 1.000.000 TL 



Ürünler
Bu başlıkta ticari değere ulaşmış ve satış aşamasında olan ürünlerimizle Ar-Ge
sürecinde olan ürünlerimizden bahsedeceğim. 
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Bilge Tunga

Susuz kalan hayvanların kurtulmaları
Bilge Tunga ya ulaşmalarına bağlıdır.
Ormandan başlayan bu yolculuk
kutuplarda son bulacak.

Tunga Bilgelik Okulu

Tunga Bilgelik Okulu, çocuğunuzun
oyun oynarken matematiği sevmesine
yardımcı olan matematiksel becerilere
dayalı eğitici bir oyundur. 

Matematik Roketi

Toplama, çıkarma, çarpma ve bölme
işlemlerinde çocukların işlem hızlarını
artırmaya yarayan eğlenceli bir uzay
macerası 
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hocabul.net

Hocabul Akademi LMS 

Tamamen bize özel A dan Z ye tüm operasyonlarını
yönetebileceğimiz bir öğrenme yönetim sistemi geliştiriyoruz. 

mentiflly.com

Blockchain alt yapılı ve bize ait bir LMS modülü ve AI
Öğretmen modulu ile globalde yayına almayı planladığımız
eğitim platformu

hocabulakademi.com

Canlı derslerle sanal sınıflarımızda öğrencilere kısa süreli
eğitimlerin verildiği platform. Şu anda vedubox LMS
sistemini kullanıyoruz. Kendi sistemimizin development
süreci sürmektedir.

Ar-Ge Sürecindeki Projeler

Özel ders almak isteyen öğrencilerle özel ders vermek
isteyen öğretmenleri buluşturan özel ders ilan sitesi. 

L M S  



1 yılda ne oldu?
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Yatırım turu olumsuz sonuçlandı

2024’ün ilk çeyreğinde Fonbulucu platformundaki ikinci yatırım turumuz, komite kararıyla
olumsuz sonuçlandı. Bu durum, ekip yapımızda küçülmeye gitmemize sebep oldu ve bazı
çalışma arkadaşlarımızla yollarımızı ayırmak zorunda kaldık.

Operasyonlar doğrudan kurucu tarafından yürütüldü

Bu süreçten sonra şirketin tüm operasyonel sorumluluğu, kurucu ortak Dr. Osman Alagöz
tarafından devralındı. Tüm finansal, teknik ve stratejik süreçler yeniden yapılandırıldı.

Eğitim teknolojilerine pivot: hocabul.net yayında!

Yılın son çeyreğinde stratejik bir dönüşüm kararı alındı ve eğitim teknolojileri alanına geçildi.
hocabul.net adıyla kurulan platform, özel ders öğretmenlerini bireylerle buluşturan dijital bir
altyapı sundu. Lansmandan kısa süre sonra 250'ye yakın öğretmen sisteme kayıt oldu.

Yazılımı bize ait bir LMS için geliştirme süreci başlatıldı

hocabul.net'in başarısı üzerine, eğitmenlerin içeriklerini bağımsızca sunabileceği, canlı dersler
yapabileceği ve öğrenme deneyimini dijitalleştirecek bir yerli LMS platformu için yazılım
geliştirme süreci başlatıldı.

Yeni kurucu ortaklar aramıza katıldı

Teknik, eğitim ve yapay zeka alanlarında uzman 3 yeni kurucu ortak, şirketin vizyonunu
paylaşarak ekibe katıldı.

Projenin tüm teknik altyapısını yürüten senior yazılım geliştirici
Eğitim içeriklerinin hazırlanmasında sorumluluk alan deneyimli öğretmen
Yapay zekâ tabanlı öğretmen modülünün geliştirilmesinde görev alan teknoloji uzmanı

MTFLY Token projesi başlatıldı

Tungasoft’un global vizyonunu destekleyecek olan MTFLY Token projesi geliştirilmeye başlandı.
Eğitimde kullanılacak bu token, öğretmenler ve öğrenciler için blockchain destekli yeni bir değer
ekosistemi oluşturmayı hedefliyor.



Bilanço ve Gelir Tablosu
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2024 yılı, girişimcilik yolculuğumuzun en zorlu ama aynı zamanda en öğretici
yıllarından biri oldu.

Yatırım turumuzun olumsuz sonuçlanması, bizi hem yapısal hem de stratejik anlamda
yeni kararlar almaya zorladı. Bu süreçte, kurucu olarak şirketin tüm operasyonel
sorumluluğunu devraldım ve yeniden yapılanmaya gittik. Zorunlu küçülme sonrası
şirketin ayakta kalması için gereken finansal desteği şahsen sağladım. Bu fedakârlık
süreci, daha yalın ama vizyonu daha net bir yapının ortaya çıkmasına vesile oldu.

Yıl içinde NFT tabanlı oyun projesi ile blockchain dünyasında önemli bir deneyim
kazandık. Her ne kadar bu proje finansal anlamda hedeflediğimiz başarıya ulaşmasa
da, teknoloji ve iş birliği anlamında ciddi kazanımlar elde ettik. Bu birikim, bize yeni
sektörlerde güçlü adımlar atma cesareti verdi.

Yılın son çeyreğinde, eğitim teknolojilerine stratejik bir pivot gerçekleştirerek
hocabul.net platformunu yayına aldık. Kısa sürede 250’ye yakın öğretmen kayıt
olurken, bağlı Hocabul Akademi bünyesinde 30’a yakın eğitim programı sunulmaya
başlandı. İlk satışlarımızı başarıyla gerçekleştirdik ve bu pivotun, sürdürülebilir bir
gelir modeline sahip olduğuna emin olduk.

Bugün itibarıyla, yazılımını kendi bünyemizde geliştireceğimiz, eğitmenlerin canlı ders
açabileceği ve öğrencilere birebir ulaşabileceği bir LMS altyapısı üzerinde çalışıyoruz.
Aynı zamanda bu yapıyı destekleyecek bir eğitim ekonomisi modeli kurmak üzere,
MTFLY Token projesini başlattık. Bu token, eğitim içeriği üreticileriyle kullanıcıları
Web3 altyapısında bir araya getirecek.

Özetle, 2024 yılı bizim için “yeniden odaklanma” yılı oldu. Artık yalnızca bir oyun
şirketi değiliz; eğitim teknolojilerini küresel ölçekte dönüştürmeye aday bir yapı inşa
ediyoruz.

Güncel Durum
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Ekip-Kurucular
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Tungasoft’un temelinde sadece fikirler değil, aynı zamanda tecrübe, tutku ve
vizyon var. 2024 yılı itibarıyla yeniden şekillenen çekirdek ekibimiz, teknoloji,
eğitim ve yapay zeka alanlarında derin uzmanlıklara sahip dört kurucu ortaktan
oluşuyor.
Dr. Osman Alagöz – Founder & CEO
    Şirketimizin kurucusu ve vizyon lideridir. Akademik arka planı ve girişimcilik
deneyimiyle, stratejik karar alma süreçlerinin merkezinde yer almaktadır. Yeni
nesil eğitim çözümleri ve platform geliştirme süreçlerini doğrudan yönetmektedir.
Osman Çorluk – CTO & Blockchain Developer
  Teknoloji liderimiz olan Osman Çorluk, özellikle blockchain teknolojileri
konusunda derin bir uzmanlığa sahiptir. Platformumuzun teknik altyapısından ve
MTFLY Token projesinin yazılım süreçlerinden sorumludur.
Volkan Başaran – CFO & Education Director
  Eğitim dünyasındaki uzun yıllara dayanan deneyimiyle platformumuzun
akademik yapısını koordine etmektedir. Finansal planlama, gelir modelleri ve
öğretmen ağı yönetiminde aktif rol almaktadır.
Altuğ Turan – COO & AI Research Lead
  Yapay zeka tabanlı eğitmen sistemleri ve platform içi optimizasyon
süreçlerinden sorumludur. Tungasoft’un teknik operasyonlarını yönetmekte ve
Ar-Ge süreçlerinde liderlik etmektedir.

Bu güçlü yapı sayesinde sadece bir yazılım şirketi değil; teknoloji destekli,
küresel ölçekte eğitim çözümleri üreten vizyoner bir ekip olarak ilerliyoruz.
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Beklentiler 

Tungasoft olarak geçirdiğimiz dönüşüm süreci, bizlere yalnızca bir ürün değil,
aynı zamanda yeni bir vizyon kazandırdı. Eğitim teknolojileri alanındaki bu yeni
yönelimimiz, 2025 yılına dair büyük hedefler koymamıza olanak sağladı.

Önümüzdeki 6 ay içinde Hocabul Akademi bünyesinde 100 aktif eğitmene
ulaşmayı ve sistemdeki kurs ve kamp çeşitliliğini iki katına çıkarmayı hedefliyoruz.
Eğitmenlerin sadece bireysel içerik sunduğu bir yapıdan çıkarak, kendi
organizasyonumuzla yönettiğimiz canlı programlara da odaklanacağız.

Bu kapsamda, ortaokul ve lise düzeyinde sınavlara yönelik hızlandırma ve tekrar
kursları organize edeceğiz. Bu kurslar, doğrudan velilere ve öğrencilere hitap
edecek şekilde planlanmakta ve ciddi satış potansiyeli barındırmaktadır. Yayın,
öğretmen, canlı ders altyapısı ve ölçme-değerlendirme araçlarıyla desteklenen
bu programların, platformumuzun sürdürülebilir gelir modeline önemli katkılar
sağlayacağına inanıyoruz.

Ayrıca, Hocabul Akademi'yi küresel ölçekte ölçekleyebilmek adına yazılım
altyapımızı ve token tabanlı sistemimizi geliştirmeye devam edeceğiz. MTFLY
Token ile oluşturacağımız eğitim ekonomisi, sadece Türkiye’de değil, global
pazarda da eğitmen ve öğrencilere yeni fırsatlar sunacaktır.

Tungasoft olarak hâlâ yolun başında olsak da, sahip olduğumuz bilgi birikimi ve
inançla bu yolu güçlü adımlarla yürümeye devam ediyoruz.

Saygılarımla,
Dr. Osman ALAGÖZ
Tungasoft CEO


